
ATEG TEPELNÁ TECHNIKA, s. r. o., V Hájích 384, Praha 4 

ATEG TEPELNÁ TECHNIKA, s.r.o. IČO: 61856444 tel./fax: +420 225 340 224 Bankovní spojení 
V Hájích 384 DIČ: CZ61856444 e-mail: info@ateg.cz 7533460247/0100                         
149 00 Praha 4 www.ateg.cz 
                                                                             

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31665 

 

                                                                                                                                       
 

Váš partner v tepelné technice již více než 20 let 
 
 

Ceník PENB pro rodinné domy 
(Ceny platné od 1. 10. 2016) 

 
 

 

 Běžná cena AKCE Běžná cena AKCE 
Kompletní 
dokumentace 
skutečného 
provedení stavby 

JE k dispozici 
 

NENÍ k dispozici  
 

Jednopodlažní RD 4500 Kč 3500 Kč 6000 Kč 5000 Kč 
Dvoupodlažní RD 5500 Kč 4500 Kč 7000 Kč 6000 Kč 
 
 
o Uvedené ceny jsou bez DPH. Akční ceny platí do 31. 12. 2016. 
 
o Doprava je účtována 7 Kč/km bez DPH v případě, kdy NENÍ k dispozici kompletní 

dokumentace skutečného provedení stavby a bude nutné budovu zaměřit. 
 
o Vypracování průkazu energetické náročnosti budovy do 14 dnů od přijetí objednávky a od 

dodání všech potřebných podkladů. Při expresním vypracování do 7 dnů činí příplatek 
50 % z konečné ceny. 

 
 

 

mailto:info@ateg.cz
http://www.ateg.cz/

